

## پیشخوان

### تحقیق و پژوهش

### عوارض الکترونیک تا عید میثت

بانک مسکن با برگزاری جشنواره عید تسایع،دبرای خریداران برچسب پرداخت الکترونیک عوارض آزادراهی

راستای ترفیح هر چه بیشتر مشتریان و افزایش ضریب نفوذ برچسب پرداخت الکترونیک عوارض برای دارندگان خودرو، طرح تخفیف ۱۰ درصدی در فروش برچسب از ۱۲ اسفند در سامانه مربوطه اجرا شده که قرار است تا ایام عید میث ادامه یابد. با توجه

به باقی ماندن یک هفته از مهلت این جشنواره که عده زیادی از مسافران نوروزی از آن بهره مند شدند، دیگر متقاضیان می توانند تا ۱۵ فروردین ماه با خرید الکترونیک برچسب یا مراجعه حضوری به شعب منتخب از مزایای این جشنواره برخوردار شوند.استفاده کنندگان از این خدمات به جای پرداخت نقدی و دستی عوارض، ضمن عبور بدون توقف از ایستگاه عوارضی و صرفه جویی در وقت خود،از ۲۰ درصد تخفیف عوارض تردد در معابر آزادراهی برخوردار خواهند شد.البته تخفیفات دیگری نیز بین ۳۵ تا ۱۰۳ درصدی میزان سازش از اعتبار اعمال در سایر اوقات سال برقرار است که در جشنواره عید تا عید به طور موقت این تخفیفات حذف شده و صرفا تخفیف روی بهای فروش برچسب به متقاضیان پرداخت می شود.

بهای فروش هر برچسب ETC در سایر ایام سال ۲۰ هزار تومان است که این میزان تا عید میث به ۱۸ هزار تومان تقلیل یافته است.حداقل مبلغ سازش روالی برچسب الکترونیک عوارض که خدمتی منحصر به بانک مسکن است، ۵۰۰۰ تومان و حداکثر ۵۰۰ هزار تومان تعیین شده که افراد بر حسب نیاز و میزان سفر خود در آزادراهای مجیز به این سرویس، مبلغ سازش خود را تعیین و پرداخت کنند، ضمن اینکه امکان سازش مجدد این برچسب بر حسب نیاز بدون محدودیت تمدد دفعات برای خریداران فراهم است. خودروهای عبوری از خطوط مجیز به تجهیزات پرداخت الکترونیک عوارض در صورت عدم برخورداری از برچسب با اخفان اعتبار کافی در برچسب خود از سوند اداره راهنمایی و رانندگی ۲۰ هزار تومان جریمه می شوند. اما این جریمه بلافاصله اعمال نخواهد شو و دارندگان برچسب با حتی کسانی که هنوز برچسب نخریده اند، می توانند تا ۲۲ ساعت پس از عبور از این اختصاصی دارندگان برچسب در آزادراه ساعت به خرید برچسب و سازش اعتبار اقدام کنند تا این جریمه اعمال نشود. ذکر این نکته ضروری است که وجود پیش از یک برچسب برای یک خودرو به دلیل اخلاف در پردازش اطلاعات در سامانه مجاز نوده و منجر به اعمال جریمه می شود.متقاضیان برچسب پرداخت الکترونیک عوارض می توانند در این باقی ایام مانده از جشنواره عید تا عید برچسب خود را با تخفیف ویژه خریداری کنند و پس از عید میث با جاری شدن تخفیفات روی مبلغ سازش، اعتبار رایلی برچسب خود را با بهره گیری از این امکان که دوباره هر قرار می شود، سازش کنند. در حال حاضر ایستگاه‌های عوارضی تهران – پردیس، تهران –قم، اهواز – بندر امام و نیز عوارضی بعداز فردگاه در ورودی شهر قم به این سامانه تجهیز شده اند و قرار است ۱۰ میر آزادراهی دیگر نیز از این امکان برخوردار شود.استفاده از هم بانک مسکن با شماره گیری کد «#۷۱۴#». استفاده از اینترنت بانک مسکن، استفاده از تلفن بانک مسکن به شماره «۲۶-۰۹۶-۶۴» همراه بانک مسکن و نیز سامانه اینترنتی www.maskan-avarezi هم از جمله راههای خرید برچسب ETC است. همچنین استفاده از کیوسک بانک مسکن، خودپرداز (ATM) بانک مسکن، مراجعه حضوری به نمایندگی‌های مجاز فروش و شعب منتخب بانک مسکن و نیز مراجعه به ایستگاه‌های عوارضی مجیز به سیستم پرداخت الکترونیک و از روش های عوارض خرید برچسب است.

### از سرگیری حراج سکه در بانک کار گنشیی

حراج سکه که در تعطیلات نوروزی متوقف شده بود، در بانک کارگنشیی از سر گرفته می شود.
به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، از چهارم آذر ماه سال گذشته تا پایان سال حدود ۴۴۰ هزار قطعه سکه در حراج‌های این بانک فروخته شد. در دوره جدید حراج، سکه‌های نیم و تمام بهار آزادی در بسته‌های ۵۰ و ۱۰۰ قطعه‌ای فروخته خواهد شد. مبلغ سکه‌های خریداری شده در حراج فقط از طریق کارت‌های عضو شتاب قابل تسویه است، بنابراین شرکت کنندگان در حراج نمی توانند وجه نقد یا چک بانکی به برگزگان حراج برپارزند. حراج سکه از ساعت ۱۵ تا ۱۷ در شعبه مرکزی بانک کارگنشیی به نشانی تهران، خیابان مولوی، میدان محمدیه، پلاک ۵۸۷، برگزار می‌شود.

### آخرین مرحله قرعہ کشی

**جشنواره دو حین پلاس بانک سرمایه**
قرعہ کشی آخرین مرحله جشنواره دو حین پلاس بانک مسکن است. دو حین پلاس بانک سرمایه روز چهارشنبه مورخ ۲۲ فروردین ماه در محل ساختمان مرکزی این بانک برگزار و ۲۶۰ برنده این مرحله از جشنواره معرفی خواهند شد.
جشنواره دو حین پلاس بانک مسکن سرمایه با هدف گرمیادبشت سسی و نهمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی ایران و استقبال از بهار طبیعت، تا ۱۸ بهمن ماه سال ۹۶ آغاز گردید و تا ۲۹ اسفند ماه سال ۹۶ ادامه داشت. گفتنی است تاریخ قرعہ کشی مرحله دوم و آخرین جشنواره ۲۲ فروردین ماه خواهد بود و اسامی برندگان از طریق وب سایت و کاتال رسمی تلگرام بانک سرمایه اطلاع رسانی خواهد شد.

### برگزاری مسابقات بین المللی ربو کاپ آزاد ایران با حمایت بانک ملت

مسابقات بین المللی ربو کاپ آزاد ایران با حمایت بانک ملت و با حضور دکتر ولایتی رئیس هیات امانا و دکتر فرهاد رهبر رئیس دانشگاه آزاد اسلامی همچنین مدیر عامل بانک ملت برگزار شد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملت، سیزدهمین دوره از مسابقات آزاد ربو کاپ آزاد ایران از ۱۴ فرودین سال جاری با حضور ۴۷۸ تیم داخلی و خارجی و در سه بخش دانشجویی، دانش آموزی و کاربردی و همچنین شبیه سازی، در محل دائمی نمایشگاه‌های بین المللی تهران آغاز شده است و تا پایان روز ۱۸ فروردین ماه ادامه خواهد داشت. بر اساس این گزارش، مسابقات بین المللی ربو کاپ آزاد ایران هر ساله به همت کمیته ملی ربو کاپ ایران و دانشگاه آزاد اسلامی واحد قزوین، برگزار می‌شود.

معاون فناوری های نوین بانک مرکزی گفت: کسب و کار استارت‌آپ‌ها در کیف پول باید معطوف به دریافت کارمزد باشد و اگر بخواهند از رسوب و جوه استفاده کنند، ممنوعیت جدی وجود دارد.

به گزارش روزنامه تجارت ناصر حکیمی در گفتگو با ایننا دربارہ ارائه خدمات استارت‌آپ‌ها بر روی کیف پول اظهار داشت: از منظر بانک مرکزی، استارت‌آپ‌های فین‌تک باید مؤسسه یا سازمانی مانند بانک یا مؤسسه اعتباری را که قانوناً مجاز به انجام دادن این کار است، وارد چرخهٔ کسب و کار کیف پول خود کنند و این کار باید با مشارکت بانک انجام پذیرد.

وی افزود: البته این امر به این معنی نیست که بانک در کسب و کار فین تک‌ها دخالت کند بلکه بانک به منزلهٔ محلی عمل می‌کند که نهایتاً پول در حساب‌های آن ذخیره می‌شود. در این صورت، می‌توان محدودیت‌های قانونی را بر طرف کرد و کسب و کار شکل خواهد گرفت.

حکیمی تأکید کرد: نکتهٔ مهم این است که نه کسب و کار،

## حمایت از عرضه و تقاضای کالای ایرانی، در اولویت اعتباری بانک سپه

مدیر عامل بانک سپه با بیان اینکه حمایت از کالای ایرانی باید به یک فرهنگ در کشورمان تبدیل شود، گفت: سیستم بانکی مدیران به با تقویت بخش تقاضا زمینه حمایت از محصولات ایرانی را در سال جاری فراهم می‌کند.
به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سپه، محمد کاظم چقازدی در

مدیر عامل بانک سپه در دیدار نوروزی خود با مدیران این بانک با بیان اینکه هدف گذار بهای صورت گرفته طی سالان گذشته

از سوی مقام معظم رهبری در عرصه اقتصادی همچون توجه به اقتصاد مقاومتی؛ تقویت تولید و حمایت از محصولات ایرانی حلقه‌های یک زنجیره هستند افزود: بانک سپه همچون گذشته تمام تلاش خود را برای اخفقت منویات مقام معظم رهبری و به اجرا در آمدن اهداف دولت محترم بکار خواهد گرفت.

وی گفت : برای این منظور سیستم بانکی باید با برنامه‌ریزی و مدیریت آن در کنار تقویت بخش عرضه و مولده، زمینه حمایت و تقویت بخش تقاضا را نیز فراهم بود.

رئیس هیأت مدیره بانک سپه افزود: این بانک برای سال ۹۷ نیز برنامه مدونی برای حضور قدرتمندتر و از انظار تر از گذشته در عرصه کلان اقتصادی و بازار بین المللی دارد. وی اظهار داشت: انضباط مالی همواره سر لوجه اهداف و برنامه ریزی‌های بانک سپه بوده و در سال جدید نیز بیش از گذشته این مهم مورد تأکید خواهد بود.

چقازدی توجه بیش از پیش به جوهسته‌ها و نیازهای مشتریان را از دیگر برنامه‌های مهم بانک سپه برای سال جدید اعلام کرد و اظهار داشت: با توجه به مطالبات صورت گرفته توسعه

و ی افزود: در سال جدید نیز این بانک در راستای تحقق اهداف اقتصادی دولت از تمام تنسیل‌های خود استفاده خواهد کرد.

چقازدی با اشاره به موفقیت‌های بانک سپه در سالی که گذشت اظهار داشت: با تلاش و مجاهدت کل کارکنان بانک سپه تمام شاخه‌های این بانک در سالی که گذشت در شرایط مطلوب و چشمگیری قرار گرفت.

رئیس هیأت مدیره بانک سپه رتبه اول این بانک در فعالیت‌های ارزی طی دو سال گذشته و پس از رفخ تحریم‌های ظالمانه را

معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی عملکرد استارت آپ‌ها را تشریح کرد؛

# ممنوعیت استفاده از رسوب وجوه در کیف پول



## با حمایت بانک پاسار گاد بیمارستان ۱۰۰۰ تختخوابی خاتم قم شود

بیمارستان ۱۰۰۰ تختخوابی خاتم قم اثر وضعی بسیار شایانی در خدمات سلامت در کل کشور خواهد داشت. دکتر سید حسن قاضی زاده‌هاشمی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، پنج‌شنبه ۱۶ فروردین ۱۳۹۷ از بیمارستان ۱۰۰۰ تختخوابی خاتم در شهر قم که با حمایت بانک پاسار گاد و در راستای ایفای

مسئولیت‌های اجتماعی این بانک ساخته می‌شود، بازدید کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک پاسار گاد، در آغاز سال ۱۳۹۷، ۱۳گماه‌های بلندی در جهت توسعه خدمات بهداشتی و درمانی در شهرهای مختلف برداشته می‌شود که در این راستا، دکتر سید حسن قاضی زاده‌هاشمی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، مسئولان وزارت نیرو، نمایندندگان مجلس، استانداران، اعضای شورای شهر و جمعی از مسئولان استان قم و دکتر مجید قاسمی مدیر عامل بانک پاسار گاد، با بازدید از پروژه بیمارستان ۱۰۰۰ تختخوابی خاتم در شهر قم، به کیفیت ساخت و تسریع در خدمت‌رسانی این بیمارستان نظارت کردند. بانک پاسار گاد با ایجاد هلدینگ نسیم سلامت پاسار گاد، در راستای تقویت مشارکت بخش خصوصی در حوزه سلامت و ایفای مسئولیت‌های اجتماعی، احداث شهر کهای سلامت و ۴۰۰ تخت بیمارستانی در شهرهای مختلف ایران را در دستور کار قرار داده و بیمارستان خاتم نیز با حمایت این بانک توسط هلدینگ نسیم سلامت پاسار گاد، در ۸ طبقه با مساحتی بالغ بر ۲۰۰ هزار متر مربع در یک مجتمع آموزشی درمانی در شهر ک سلامت خاتم، در پایان ساخت است و بهار ۱۳۹۸ به بهره‌برداری خواهد رسید. دکتر هاشمی که تاکنون با بانک سپه دانش، تجربه و تلاش اقدامات با ثباتی را در جهت ارتقای کیفیت بهداشت و سلامت عمومی در دستور قرار دادن خدمات درمانی برای آحاد افراد جامعه به انجام رسانده است، با قدر دانی از دستا نند کاران ساخت بیمارستان ۱۰۰۰ تختخوابی خاتم، که پیش از این با عنوان خدمت جهادی بانک پاسار گاد از آن یاد کرده بود، گفت: این پروژه با انگیزه‌های اعتقادی برای عزت و بزرگی سندی جمهوری

## دفتر حوزه غرب تهران

## بانک قرض الحسنه رسالت افتتاح شد



دفتر جدید حوزه غرب تهران (گروه ویژه بانکداری اجتماعی) در حضور محمدحسین حسین زاده مدیر عامل بانک قرض الحسنه رسالت افتتاح شد.
به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی ستاد اجرایی مرکز، در این مراسم تهمی‌پور مدیر گروه ویژه بانکداری اجتماعی، زارع زاده مشاور مدیر عامل، غلامرضایی رئیس سازمان فناوری اطلاعات، قادر نظری رئیس حوزه مدیریت و روابط عمومی، موسی زاده مدیر ستاد اجرایی مرکز، پورالنجر رییس حوزه غرب و دیگر روسای حوزه‌های تهران نیز حضور داشتند. حسین زاده در این مراسم در خصوص الگوها و ابزارهای جدید جهت سهولت در روند ارائه خدمات بانکی در بانکداری اجتماعی نکاتی بیان کرد.

وی با اشاره به اهمیت حوزه‌ها گفت: حوزه‌ها مأموریت سنگینی بر عهده دارند و توسعه بانکداری اجتماعی و جمع آوری شعب از وظایف اصلی آنهاست. مدیر عامل بانک قرض الحسنه رسالت با تأکید بر اینکه هنوز در آغاز راه هستیم و کارهای زیادی برای انجام داریم، باردیگر بر مشارکت تمامی همکاران در زمینه ارتقاء مدل بانکداری اجتماعی تأکید کرد. در ادامه تهمی‌پور مدیر گروه ویژه بانکداری اجتماعی به ارائه گزارشی از روند اجرایی امور بانکی و بانکداری اجتماعی در حوزه پرداخت

## نمره قبولی پیشخوان‌های

## شهرنت بانک شهر در ایام تعطیلات نوروز



شهردار کلان شهر تبریز گفت: پیشخوان های شهرنت بانک شهر در ایام تعطیلات نوروز با ارائه خدمات ۲۴ ساعته به شهروندان و مسافران نوروزی، نمره قابل قبولی کسب کرد. به گزارش روابط عمومی بانک شهر، ایرج شهین باهر خدمات رسانی بانک شهر به شهروندان و مسافران در روزهای ایام سال گذشته و ایام تعطیلات نوروز سال جدید را قابل قبول توصیف کرد و افزود: آنچه که از عملکرد بانک شهر در ایام تعطیلات نوروزی در سطح شهرهای کشور و به ویژه شهر تبریز شاهد بودیم، نشان از تلاش مضاعف و بی وقفه همکاران این مجموعه

شهردار کلان شهر تبریز با اشاره به وجود رقابت شبکه بانکی خاطر نشان کرد: بانک شهر در ایام نوروز ایات کرد که تعطیلی در این مجموعه معنی ندارد و همیشه آمادگی ارائه خدمت را دارد. ایرج شهین باهر تصریح کرد: در ایام نوروز با توجه به حجم مطالبات پولی بالا، دستگاه‌های خودپرداز با پاسخگو نیستند و نیاز به خدمات شعب بانک بسیار ضروری است که در این میان، شعب و پیشخوان‌های بانک شهر عملکرد فوق العاده‌ای از خود بر جای گذاشتند.

وی ادامه داد: بانک شهر توانسته خدماتی در سطح استانداردهای بالای بانکی به مردم ارائه دهد و این عملکرد شایسته قدر دانی است.

## پرداخت قبوض از ۷ راه مطمئن در بانک صادرات ایران



ضمانت نامه‌ها و اعتبارات اسنادی و... دسترسی داشته باشند.

در این راستا، بانک صادرات ایران با داشتن ۶مئ عضو اصلی و ۲۳ زیرمنو از جمله کامل‌ترین و پرتیرسر سامانه انتقال و برداراش اطلاعات حساب بانکی بر بستر USSD است که استقبال از آن در کنار سامانه همراه بانک صادرات ایران، ظرفیت و قدرت و امنی در ارائه خدمات بانکداری الکترونیک برای مشتریان ایجاد کرده است. سامانه «بانک پرداخت» این بانک نیز با هدف سهولت، صرفه %جویی در وقت و هزینه با امکان پرداخت قبض تلفن همراه اپراتور، همراه اول به صورت خودکار از حساب مشتری بدون کسر کارمزد را در دوره فراهم کرده است. «همراه بانک» صادرات ایران نیز خدمتی است که مشتریان را قادر می‌سازد تا برخی عملیات بانکی را از طریق تلفن همراه خود با استفاده از این نرم‌افزار در هر ساعتی از شبانه روز انجام دهند. گفتنی است، بانک صادرات ایران با داشتن قریب بر ۲ هزار شعبه و باچه در سراسر کشور، بیش از ۴۵ میلیون مشتری و بالغ بر ۷۲ میلیون کارت بانکی صادره، جایگاه ویژه‌ای در میان مردم کشور داشته و با توجه به لایه‌های امنیتی متعدد در عملیات بانکداری الکترونیک، امکان ارائه خدمات متنوع بانکی به مشتریان را فراهم کرده است.

## گشایش ال سی برای دو طرح بزرگ صنعتی به مبلغ ۵۲۰ میلیون دلار

دلار و اعتبار تخصیصی به طرح انرژی گستر قسم ۷۲۰ میلیون دلار می‌باشد.
پانزدهمین میمانات آدیش جوسیی که در زمینه تولید نفتا، سوخت جت، گازوئیل و LPG قابلیت خواهد کرد، برای نرفت اشتغال ایجاد می‌کند و سیکل ترکیبی انرژی گستر قسم نیز زمینه



استفال ۹۰ نفر را ایجاد خواهد کرد.

اعترار گشایش یافته‌ای طرح آدیش جنوبی ۵۲۰ میلیون

## تأکید معاون استانداری گلستان بر تمرکز منابع مالی دهیاری‌ها در پست بانک

به حضور پست بانک در روستاها منابع ادارات مخصوصاً دهیاری‌ها باید به طریق این بانک کارساز ی گردد.

همچنین سیدرمضان جعفری مدیرشعب پست بانک استان گلستان در این دیدار ضمن ارائه عملکرد استان، خواستار حمایت همه جانبه استانداری از این بانک در راستای ضرورت حضور پست بانک در مناطق روستایی و کم برخوردار



میر محمد غراوی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری گلستان بر تمرکز منابع مالی دهیاری‌ها

در پست بانک ایران تأکید کرد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی پست بانک ایران: وی در دیدار استورلی با مسئولان پست بانک استان، گفت: تسهیل از خدمات رسانی این بانک در سطح استان اظهار داشت: ادارات و سازمان‌ها باید از نزدیک‌ترین واحد بانکی خدمات خود را دریافت نمایند و با توجه